3
[image: ]«В регистр»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 05.05.2025
	№ 779-п

О внесении изменений в постановление
администрации города Югорска
от 01.06.2021 № 940-п «Об утверждении
Порядка предоставления из бюджета
города Югорска субсидий некоммерческим
организациям, не являющимся
государственными (муниципальными)
учреждениями, реализующим основные
общеобразовательные программы
начального общего, основного общего
и среднего общего образования»

В соответствии с постановлением администрации города Югорска                 от 22.11.2024 № 2017-п «О реорганизации муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия» в форме присоединения к нему муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия учреждений образования»:
1. Внести в постановление администрации города Югорска                           от 01.06.2021 № 940-п  «Об утверждении Порядка предоставления                       из бюджета города Югорска субсидий некоммерческим организациям,                     не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, реализующим основные общеобразовательные программы начального общего, основного общего и среднего общего образования» (с изменениями от 26.04.2022 № 834-п, от 15.12.2022 № 2637-п, от 11.04.2023 № 471-п,                      от 23.05.2023 № 673-п, от 24.12.2024 № 2263-п) следующие изменения:
1.1. В приложении 1:
1.2. В абзаце втором пункта 2.2 слова «семи человек» заменить словами «шести человек.».
1.3. Приложение 2 изложить в новой редакции (приложение).
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании города Югорска и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава города Югорска

	А.Ю. Харлов

Приложение
к постановлению
 администрации города Югорска
[bookmark: _GoBack]от 05.05.2025 № 779-п

Приложение 2
к постановлению
администрации города Югорска
от 01.06.2021 № 940-п

СОСТАВ КОМИССИИ
по принятию решения о предоставлении субсидий некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, реализующим основные общеобразовательные программы начального общего, основного общего
и среднего общего образования

Председатель комиссии:
Заместитель главы города Югорска, курирующий вопросы социальной сферы
Заместитель председателя комиссии:
Начальник Управления образования администрации города Югорска
Секретарь комиссии:
Начальник сводно-аналитического отдела муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия»
Члены комиссии:
Заместитель начальника Управления образования администрации города Югорска по функционированию системы образования
Начальник отдела оценки качества и общего образования детей Управления образования администрации города Югорска
Заместитель директора по экономическим вопросам муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия»
Специалист-эксперт юридического управления администрации города Югорска

image1.png